令和４年２月１７日

  会  員  各  位
一般社団法人日本衛生検査所協会

事     務     局
（公 印 略）

令和 4 年度診療報酬改定に関する説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記説明会を下記により開催しますので、ご案内いたします。
本会は、ウェブ会議システム Zoom を使用した完全ウェブ方式で開催いたします。
本説明会への参加を希望される場合は、下記参加申込方法に沿ってお申込みください。
また、今回の診療報酬改定の内容が網羅されている白本(課長通知等を含む点数表改正

点の解説)の購入についても、下記に沿ってメールでお申し込み下さい。
何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記
１ 開催方法  ：Zoom を使用した完全ウェブ方式

２ 開催日時  ：令和 4年 3月 28日（月） 14：00 ～ 15：30

３ 参加申込方法：日衛協のメールアドレス（info@jrcla.or.jp）に、別紙参加申込書

         をワード形式のままご送付ください。

※接続数の都合上、各施設 1接続とさせていただきます。

※使用するパソコン等のスペックや通信状況によっては Zoomが

使用できない可能性もございます。

Zoom使用の可否は予め各自でご確認ください。

          ※聴講者の方は Zoomのﾏｲｸ及びｶﾒﾗはｵﾌにしてご参加ください。

４  講  師     ： 厚生労働省保険局医療課  担当官

５  参加費     ： 無  料

６ 白本（診療報酬点数表改正点の解説 医科･調剤）

定価 4,700 円（税・送料別）
購入申込方法：日衛協のメールアドレス（info@jrcla.or.jp）に、別紙申込書を

ワード形式のままご送付ください。

購入申込施設への到着は 3月 18日以降の予定です。請求書は

別途お送りいたします。

７ 締切り    ： 説明会   3月 18日（金）

白 本   3月 4日（金）

以上